



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2011	464	Copos de água 180 ml ABNT trasp. c/ 2500 und	2	R\$ 79,580	R\$ 159,16
23/02/2011	464	Copos de Plásticos 50ml café	1	R\$ 65,360	R\$ 65,36

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2011	15	Pães Frances	14,91	R\$ 6,500	R\$ 96,92

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/02/2011	34186	Aditivo de Limpeza Bico	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
03/02/2011	34186	Filtro de Combustivel	1	R\$ 18,670	R\$ 18,67
03/02/2011	34186	Filtro de Entrada Combustivel	1	R\$ 38,590	R\$ 38,59
03/02/2011	34186	Fuel System Cleaner	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
03/02/2011	34186	Kit Filtro /Higienizador AR	1	R\$ 78,000	R\$ 78,00
03/02/2011	34186	Kit Lubrificação	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2011	497	Cartucho toner Q2670 original 3700 6MP	1	R\$ 433,200	R\$ 433,20
10/02/2011	497	Cartucho toner Q2681 Ciano original	1	R\$ 590,900	R\$ 590,90

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Pedro Makoto Kajita-ME](#)

CNPJ [44.567.840/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2011	10	Garrafa Térmica 2 litros Airpot	1	R\$ 66,900	R\$ 66,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2011	115054	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Roberto Ferreira Grespan-ME](#)

CNPJ [08.884.669/0001-78](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2011	230	Cabo USB/ Serial para video	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2011	33	Capuccino 3 corações 200gr	1	R\$ 5,450	R\$ 5,45
07/02/2011	33	Casa e Perfume 500 ml Intuizione	3	R\$ 2,150	R\$ 6,45
07/02/2011	33	Limp. Casa e Perf. 500gr Agadable	3	R\$ 2,150	R\$ 6,45

Produtos Fornecidos: 3